届　　出　　書

令和   年   月　 日

静岡県浜松土木事務所長　様

住　所

届出者

氏　名

（担当者　　　　　℡　　　　　　　）

海岸保全区域

貴所の管理する　　　　　　　　　　　　において、下記のとおり　　　　を

一般公共海岸区域内

実施するので届出します。

記

１　予定場所　　　浜松（　  　   　）　海岸（別添位置図のとおり）

※位置図を添付してください。

２　予定日時　　　令和    年     月　　日（　　）　　時から　　時まで

３　内　　容

４　方　　法

５　責任事項

（１）海岸に車両で乗り入れしません。

（２）当該行為により、海岸管理上障害を及ぼし、又は及ぼすおそれのあると認められるときは、自らその障害を除去させ、又はこれを予防するために必要な措置をします。

（３）行為に起因して、海岸保全施設を損傷したときは、すみやかに浜松土木事務所長に報告し、その指示に従います。この場合において、原状回復に要する費用は当方で負担します。

（４）行為終了後は、現場をきれいに掃除し、原状に戻します。

（５）他の海岸利用者及び近隣住民に迷惑となる行為は行いません。

（６）安全対策については、万全を期すことを約束します。

（７）万が一、他の海岸利用者及び近隣住民等との間で事故等によるトラブルが発生した場合は、責任を持って対応します。

（８）承認が必要となる無人航空機の飛行を行う場合は、地方航空局長の承認を受けます。
６　その他